## COMPAÑÍA DAYXASA NAVIERA CONSTRUCTORA CIA. LTDA.

Señor.CARLOS HENRY SARANGO LAPO.Presente.-

Estimado señor SARANGO.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía COMPAÑÍA DAYXASA NAVIERA CONSTRUCTORA CIA. LTDA., celebrada en el cantón Shushufindi, el 31 de Agosto del año 2011, le nombro a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en el articulo vigésimo segundo de los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantii.

Muy atentamente

ANGEL/ERIBERTO SARANGO CASTILLO

C.C. 110035199-6

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía, otorgado por la junta general universal extraordinaria de socios de la compañía COMPAÑÍA DAYXASA NAVIERA CONSTRUCTORA CIA. LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Shushufindi, el 31 de Agosto del año 2011.

CARLOS HENRY SARANGO LAPO

C.C. 210023678-1 PRESIDENTE REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SHUSSIVITADI, PROVINCIA DE SUCUM BIOS.- Certifica que bejo el No. 222, Tomo Segundo del dos de Septiembre del año dos mil once, queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía DAYXASA NAVIERA CONSTRUCTORA Cia. Ltda., Al Sr. Sarango Lapo Carlos Henry. Queda en el Registro correspondiente.-

Shushufindi, 02 de Septiembre del 2.011.



